
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9  

имени Героя Российской Федерации Медведева Сергея Юрьевича» 

ПРИКАЗ 

г.Бийск 

02.09.2024г.         №72/18 

«О создании бракеражной комиссии» 

 В целях соблюдения технологии изготовления пищи и использование 

соответственного ассортимента продуктов питания в школе, согласно требованиям 

СаНПиН 2.3/2.4.3590-20. СП 2.4.3648-20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1. Создать  со 02.09.2024г. бракеражную комиссию в составе: 

Шапенкова Е.В.. - ответственная за организацию питания по школе; 

Николаева Г.Л.  – фельдшер 

Серебрякова А.А.. – учитель начальных классов 

     2. Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством и весом 

готовой продукции заявленному выходу  в меню. 

      3.Фельдшеру Николаевой Г.Л.  

- осуществлять контроль за качеством пищевых продуктов и продовольственного 

сырья;  

- осуществлять контроль за витаминизацией третьих блюд;  

- осуществлять контроль за рационом питания учащихся;  

- осуществлять контроль за состоянием холодильного оборудования столовой.  

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

  

 
Директор МБОУ «СОШ № 9  

имени Героя РФ Медведева С.Ю.»           

 

 

С приказом ознакомлены: 

Николаева Г.Л. 

Шапенкова Е.В. 

Серебрякова А.А. 


		2024-09-02T11:56:31+0700
	Севодина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




